
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                        [image: Soutěž Rtyňské foto 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Řídicí výbor MAP Trutnovsko jednal online

                                            Členové Řídicího výboru projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II jednali 30.11.2021 online. Informováni byli o posledních aktivitách nebo o přípravách navazujícího projektu MAP Trutnovsko III. Účastníci videokonference se také mimo jiné dozvěděli, 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovem zazní na Velký pátek rock

                                            Zahraje skupina Žízeň z Jablonce nad Nisou, připravena bude netradiční tombola i občerstvení… Přijďte s námi pobejt!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovem zazní na Velký pátek rock]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovem zazní na Velký pátek rock

                                            Zahraje skupina Žízeň z Jablonce nad Nisou, připravena bude netradiční tombola i občerstvení… Přijďte s námi pobejt!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na setkání se Zdeňkou Jordánovou v Úpici

                                            Zdeňka Jordánová
Spisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL - www.poznejsvujcil.info.
Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)
Zpěvačka a autorka písní, koncertuje s inter-aktivními konce

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.09.2023 - St 20.09.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka na setkání se Zdeňkou Jordánovou v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na setkání se Zdeňkou Jordánovou v Úpici

                                            Zdeňka Jordánová
Spisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL - www.poznejsvujcil.info.
Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)
Zpěvačka a autorka písní, koncertuje s inter-aktivními konce

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.09.2023 - St 20.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinské odpoledne

                                            V sobotu 12. 11. 2022 v 15:30 hodin, v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Svatomartinské odpoledne]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinské odpoledne

                                            V sobotu 12. 11. 2022 v 15:30 hodin, v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show v Horní Olešnici

                                            Vstupné v předprodeji 300, na místě 350 Kč.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                        [image: Travesti Show v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show v Horní Olešnici

                                            Vstupné v předprodeji 300, na místě 350 Kč.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům

                                            Přijďte si zahrát, nebo se jen podívat a nasát tu správnou sportovní atmosféru. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům

                                            Přijďte si zahrát, nebo se jen podívat a nasát tu správnou sportovní atmosféru. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězná zve na Masopust

                                            V sobotu 17. 2. 2024 Vítězná opět ožije masopustním průvodem. Malí i velcí v kostýmech vyrazí ve 13 hodin z Kocléřova a projdou ulicemi až do Vítězné, kde v obecní zahradě budou připraveny zabijačkové dobroty.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                        [image: Vítězná zve na Masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězná zve na Masopust

                                            V sobotu 17. 2. 2024 Vítězná opět ožije masopustním průvodem. Malí i velcí v kostýmech vyrazí ve 13 hodin z Kocléřova a projdou ulicemi až do Vítězné, kde v obecní zahradě budou připraveny zabijačkové dobroty.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Quest neboli hledačka je zábava i poučení

                                            Hráli jste někdy šipkovanou, nebo hledali poklad? Něco podobného je možné si vyzkoušet v rámci takzvaného questingu. Tato hra je teď velkým fenoménem a své místo našla také u nás v Podkrkonoší. Členové pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti (PS ČG) fungující

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 15.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpické muzeum zve na výstavu obrazů

                                            Městské muzeum a galerie J. W. Mezerové v Úpici Vás srdečně zve na vernisáž obrazů Viléma Pokorného, která se uskuteční v pátek 17. 6. 2022 od 17:00 hodin. Výstava pak potrvá od 18. 6. do 4. 9. 2022. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 17.06.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                        [image: Úpické muzeum zve na výstavu obrazů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpické muzeum zve na výstavu obrazů

                                            Městské muzeum a galerie J. W. Mezerové v Úpici Vás srdečně zve na vernisáž obrazů Viléma Pokorného, která se uskuteční v pátek 17. 6. 2022 od 17:00 hodin. Výstava pak potrvá od 18. 6. do 4. 9. 2022. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 17.06.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu

                                            Spolek divadelních ochotníků z Batňovic uvede divadelní hru Vlastimila Klepáčka.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                        [image: Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci uvedou Čertovu vartu

                                            Spolek divadelních ochotníků z Batňovic uvede divadelní hru Vlastimila Klepáčka.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční dílničky v Hajnici

                                            Vstupné 50 Kč na dítě, občerstvení zajištěno

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 02.04.2023 - Ne 02.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční dílničky v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční dílničky v Hajnici

                                            Vstupné 50 Kč na dítě, občerstvení zajištěno

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 02.04.2023 - Ne 02.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




